



NUTRIPURE

FICHE DE QUALITÉ ET TRANSPARENCE

PEPTAN 310g; 1,2kg & 4kg



COMPOSITION

Peptides de collagène **Peptan**®

FABRICATION

 France

GARANTIES NUTRIPURE

- ✗ Agriculture biologique
- ✓ Non irradié
- ✓ Sans OGM
- ✓ Sans additifs nocifs
- ✓ Sans nanoparticules
- ✓ Sans dioxyde de silice
- ✓ Sans dioxyde de titane
- ✓ Sans cellulose microcristalline
- ✓ Sans allergènes
- ✗ Vegan
- ✓ Matière(s) première(s) conforme(s) à la norme antidopage

ORIGINE DES MATIÈRES PREMIÈRES

INGRÉDIENT	FOURNISSEUR	ORIGINE
Peptides de collagène Peptan®	Rousselot	France

ALLERGÈNES

Liste des allergènes	Présence (+) ou Absence (-)
CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales	-
CRUSTACÉS et produits à base de crustacés	-
OEUFS et produits à base d'oeufs	-
POISSONS et produits à base de poissons	-
ARACHIDES et produits à base d'arachides	-
SOJA et produits à base de soja	-
LAIT et produits à base de lait (lactose)	-
FRUITS À COQUES (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits	-
CÉLERI et produits à base de céleri	-
MOUTARDE et produits à base de moutarde	-
GRAINES DE SÉSAME et produits à base de graines de sésame	-
ANHYDRIDE SULFUREUX et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés en SO ₂)	-
LUPIN et produits à base de lupin	-
MOLLUSQUES et produits à base de mollusques	-

Date d'émission du certificat : 25/05/2022

Responsable Qualité

